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ELEKTRICKE MOTORY + ZARUKA 5 ROKOV

Odpor¢ana malo- Maximalny Maximalna Vaha Maximali- Dizka

Model obchodndcenav tah(kg) odberpriadu (kg) zator  hriadela Uchytenie Riadenie
EURs DPH (A) (mm)

M12 160 13,6 30 7 762 Péakovy zamok Teleskopicka ovladacia paka

M18 240 18,2 42 8 914 Pakovy zamok Teleskopicka ovladdacia paka

M20 300 20,4 42 10 v 914 Funkcia jednou rukov Teleskopicka ovladdacia paka

MX18 300 18,2 42 8 v 914 Pakovy zamok Ovladacia paka s moznostou naklonu/predizenia
MS20 440 20,4 42 10 v 914 Konzola pre zaistenie paky Teleskopicka ovladacia paka

M26 530 24,9 50 11 v 914 Funkcia jednou rukov Ovlédacia paka s moznostou néklonu/predizenia
M32 630 31,8 42 11 v 1067 Funkcia jednou rukov Ovladacia paka s moznostou naklonu/predizenia

LODNE MOTORY 4-TAKTNE

Odporiacana E E) ‘? £ & @ 0N g Balik ersluéenstvg;
Model mowdons 5z ¢ 5 E§ 3 S§ 0§ cooomehlen
cenav EUR s DPH ;>‘, g o »g = > & ° [ farbou

F2.5BMHS 920 2,5 17 S M Alu 0,9 Paka
F2.5BMHL 920 25 18 L M Alu 0,9 Paka
F4BMHS 1150 4 27 S M Alu 1.1 Paka
F4ABMHL 1150 4 28 L M Alu 11 Paka
F5AMHS 1250 5 27 S M Alu 1,1 Péka
F5AMHL 1250 5 28 L M Alu 1,1 Péaka
F6CMHS 1390 6 27 S M Alu 1,1 Paka
F6CMHL 1390 6 28 L M Alu 1,1 Péka
F8FMHS 2370 8 40 S M Alu 12 Paka
F8FMHL 2370 8 41 L M Alu 12 Paka
FT8GMHL 2 820 8 43 L M Alu 12 Péka
FT8GMHX 2 820 8 44 X M Alu 12 Péaka
FT8GEL 3150 8 44 L E Alu 12 Dialkové ovladanie
FT8GEX 3150 8 45 X E Alu 12 Dialkové ovladanie
FT8GEPL 3630 8 49 L E Naklon Alu 12 Dialkové ovladanie
F9.9JMHS 2550 99 40 S M Alu 12 Paka
F9.9JMHL 2 550 99 M L M Alu 12 Péka
F9.9JES 3100 99 42 S E Alu 12 Dialkové ovladanie
F9.9JEL 3100 9,9 43 L E Alu 12 Dialkové ovladanie
FT9.9LMHL 2990 9,9 45 L M Alu 12 Paka
FT9.9LMHX 2990 9,9 46 X M Alu 12 Péka
FT9.9LEL 3300 99 45 L E Alu 12 Dialkové ovladanie
FT9.9LEX 3300 99 46 X E Alu 12 Dialkové ovladanie
FT9.9LEPL 3650 99 49 L E Naklon Alu 12 Dialkové ovlédanie
F15CMHS 2990 15 51 S M Alu 24 Paka
F15CMHL 2990 15 53 L M Alu 24 Paka
F15CEHL 3300 15 56 L E Alu 24 Paka
F15CES 3300 15 52 S E Alu 24 Dialkové ovlddanie
F15CEL 3300 15 54 L E Alu 24 Dialkové ovladanie

F15CEPL 3 890 15 59 L E Naklon Alu 24 Dialkové ovladanie



Model

432 cm?, R2

F20GMHS 3420
F20GMHL 3420
F20GWHS 3650
F20GWHL 3 650
F20GES 3650
F20GEL 3650
F20GEPS 3990
F20GEPL 3990
F25GMHS 3700
F25GWHS 4000
F25GMHL 3700
F25GWHL 4000
F25GES 4000
F25GEL 4000
F25GETL 4500
FT25FETL (498 cm?) 5670
F30BEHDL 5000
F30BETS 4820
F30BETL 4820
F40FEHDS 5550
F40FEHDL 5550
F40FETS 5370
F40FETL 5370
FS50HETL 6 490
FT50JETL 6 850
F60FETL 7700
FT60GETL 7950
F70AETL 8 250
F70AETX 8 250
FS8ODETL 9630
FS8ODETX 9630
VF90LA - Novinka 10300
VF90XA - Novinka 10 300
F100FETL 10300
F100FETX 10 300
F115BETL 11480
F115BETX 11 480
FL115BETX 11480
VF115LA - Novinka 12 000
VF115XA - Novinka 12 000
F130AETL 12 200
F130AETX 12 200

Odporaéana
maloobchodna
cenav EUR s DPH
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Balik prislusenstva;
odporacané balenie
oznacené zelenou
farbou

A,B,C,D,E FGH,I
A,B,C,D,EFGH,I
A,B,C,D,EFGH,I

A,B,CD,EFGH,I

A,B,C,D,EFGH,I
A,B,C,D,EFGH,I
A,B,C,D,E FGH,I

A B,CDEFGH,I

A B, CD,EFGH,I

A B,CDEFGH,I

A B CD,EFGH,I

A,B,C,D,EF G H,I
A,B,C,D,EF G H,I
A,B,C,D,EF GH,I
A,B,C,D,EFGH,I
A,B,C,D,EF GH,I

A B,CDEFGH,I

AB,C,DEFGH,I
A B,CDEFGH,I
A B, CD,EFGH,I
A B,CDEFGH,I
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A B,CDEFGH,I
A B,C,DEFGH,I
A B,CDEFGH,I
JK

A B,CDEFGH,I
A B,C,DEFGH,I
A B,CDEFGH,I
A B,C,DEFGH,I
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Odporucana E gm -g -% @ . B % N @ Bda“k ;)‘rjslu;ebnftvz.a;

Model qiloobchodé, & £ 2 £ E®R & 2B : “oznatené zelenou
b > ral 5 o o farbou

F150DETL 14100 150 222 L E v SS  Moznost Dialkové ovladanie A, B,C,D,E,F G,H,I
F150DETX 14 100 150 227 X E v SS  Moznost Dialkové ovlddanie A, B,C,D,E,F,G,H,I|
FL150DETL 14 100 150 222 L E v SS Moznost  Dialkové ovlddanie  J, K
FL150DETX 14 100 150 227 X E v SS  Moznost Dialkové ovlddanie  J, K
VF150LA - Novinka 15500 150 223 L E v SS  Moznost Dialkové ovladanie  A,B,C,D,E,F,G,H,I
VF150XA - Novinka 15500 150 227 X E v SS  Moznost Dialkové ovladanie A, B,C,D,E,F G, H,I
F150GETL 15 500 150 226 L E v SS  Moznost DBW L,M,N
F150GETX 15 500 150 227 X E v SS  Moznost DBW L,M,N
FL150GETX 15500 150 227 X E v SS  Moznost DBW 0
F175AETL 15750 175 224 L E v SS  Moznost Dialkové ovladanie A,B,C,D,E,F,G,H,I
F175AETX 15750 175 225 X E v SS  Moznost Dialkové ovlddanie A, B,C,D,E,F,G,H,I
VF175LA - Novinka 16 600 175 223 L E v SS  Moznost Dialkové ovladanie A, B,C,D,E,F G, H, I
VF175XA - Novinka 16 600 175 226 X E v SS  Moznost Dialkové ovladanie A, B,C,D,E,F G,H,I
F175CETL 16 600 175 226 L E v SS  Moznost DBW L,M,N
F175CETX 16 600 175 227 X E v SS  Moznost DBW L,M,N
F200FETL 17 400 200 226 L E v SS  Moznost Dialkové ovlddanie A,B,C,D,E,F,G,H,I
F200FETX 17 400 200 227 X E v SS  Moznost Dialkové ovlddanie A, B,C,D,E,F GH,I
FL200OFETX 17 400 200 227 X E v SS  Moznost Dialkové ovladdanie  J, K
F200GETL 18 220 200 227 L E v SS  Moznost DBW L,M,N
F200GETX 18 220 200 228 X E v SS  Moznost DBW L, M,N
FL200GETX 18 220 200 228 X E v SS  Moznost DBW (o]
F225FETX 21450 225 260 X E v SS  Moznost DBW LM, N
F225FETU 21450 225 268 U E v SS  Moznost DBW L,M,N
FL225FETX 21450 225 260 X E v SS  Moznost DBW ¢}
F250DETX 22 700 250 260 X E v SS  Moznost DBW L,M,N
F250DETU 22700 250 268 u E v SS  Moznost DBW L,M,N
FL250DETX 22700 250 260 X E v SS  Moznost DBW o]
FL250DETU 22700 250 268 U E v SS  Moznost DBW o]
F300BETX 24 400 300 260 X E v SS  Moznost DBW L,M,N
F300BETU 24 400 300 268 u E v SS  Moznost DBW L,M,N
FL300BETX 24 400 300 260 X E v SS  Moznost DBW o]
FL300BETU 24 400 300 268 U E v SS  Moznost DBW o]
F300DETX 25 400 300 268 X E v SS  Moznost DBW L,M,N
F300DETU 25400 300 276 U E v SS  Moznost DBW L, M,N
FL300DETX 25 400 300 268 X E v SS  Moznost DBW 0
FL300DETU 25 400 300 276 U E 4 SS  Moznost DBW o}

S/L/X/U=Short (krdtka) / Long (dlha) / Extra-Long (extra dlha) / Ultra-Long (ultra dlhd) /; F = Pravostrany, L = Lavostrany

Propeller: Alu = Hlinik / SS = Ocel

Palivové nadrz: (i) = integrovand / 12L & 24L = externa 12L lub 24L / Doplnkova vybava = doplnkova palivova nadrz

Startovanie: M = manualne / E = elektrické

Ovlédanie: Mech = Dialkové ovladanie / DBW = Drive-by-Wire

Yamaha Motor Europe - 0.z. SK, info@yamaha-motor.sk. Yamaha si vyhradzuje pravo na zmenu tychto Gdajov bez predchadzajiceho upozornenia. Ceny propagacnych
modelov st platné do zrusenia alebo do vypredania zasob. Yamaha si vyhradzuje pravo urobit v tomto dokumente chybu. Zmeny vyhradené.



Balik A: 715 EUR
Boc¢na rukovat 703
+ otackomer

DOSTUPNE BALIKY

Balik B: 925 EUR
Boc¢na rukovat 703
+ otac¢komer + rychlomer

Balik C: 1490 EUR
Boc¢na rukovat 703
+ 5"dotykovy displej

Balikt D: 895 EUR

Najlepsia rukovat 704 + ovladac
zapalovania s trhacim stop
spina¢om + otackomer

Balik E: 1109 EUR

Najlepsia rukovat 704

+ ovladac zapalovania s trhacim
stop spinacom + otackomer

+ tachometer

Balik F: 1675 EUR

Najlepsia rukovét 704 + ovladac
zapalovania s trhacim stop
spinacom + 5”"dotykovy displej

Balik G: 909 EUR

Paka na pravu stranu 6x3
+ spinac zapalovania

+ otackomer

Balik H: 1125 EUR
Paka na pravu stranu 6x3
+ spinac zapalovania
+ otdckomer + rychlomer

Balik I: 1689 EUR
Paka na pravu stranu 6x3
+ spinac zapalovania
+ 5"dotykovy displej

Balik J: 2500 EUR
Mechanicka paka pre 2 motory
+ ovladac zapalovania s trhacim
stop spinacom + 5"dotykovy
displej

Balik K: 3635 EUR
Mechanicka paka pre 2 motory
+ ovladac zapalovania s trhacim
stop spinacom + 7"”dotykovy
displej

Balik L: 3350 EUR

Spickova digitilna paka 6x9

+ ovladac zapalovania s trhacim
stop spinacom + digitalny l4¢

+ 5"dotykovy displej

Balik M: 3899 EUR
Spickova digitalna paka 6x9
+ panel EKS s imobilizérom
+ digitalny l4c + 5”"dotykovy
displej

Balik N: 3379

Digitalna paka na prava stranu
6X7 + spinac zapalovania

+ digitalny lac + 5”"dotykovy
displej

Balik O: 4589

Spickova digitalna paka pre
2 motory 6x9 + panel EKS s

imobilizérom pre 2 motory

+ digitalny lac + 5”"dotykovy
displej
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Odporacana maloobchodna cena v EUR s DPH

Interface NMEA

' Sada snimaca rychlosti

»5/)

Imobilizér Y-COP

Multifunkéna pédka (vratane
montaznej sady), montazna
sada Y-COP nie je stcastou

BALIKY

350
49
579
F20G / F25G F30B / F40F FS‘/JFF' T/GIZT(??JF 4 (I;EOF
999 1009 1049

Odporacana maloobchodna
cenav EUR s DPH

LS125PRO

LS175PRO

LS225PRO

LS3500PRO

Sada hydraulického riadenia 829
pre motory do 125 HP

Sada hydraulického riadenia 880
pre motory do 175 HP

Sada hydraulického riadenia
pre motory do 225 HP 1019

Sada hydraulického riadenia
pre motory do 350 HP 1349
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Model 532
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YAM 200T 520
YAM 240T 560
YAM 275S 920
YAM 310S 960

YAM 340S 1130

YAM 380S 1380
YAM 240Sti 780
YAM 275Sti 850

YAM 310Sti V 980

*1 znamena dieta

Dizka (cm)

197
240
270
308
339
380
240
270
310

Sirka (cm)

148
152
154
170
170
134
152

156
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S 2,5 2 16,65 250
S 5 3 24 400
S 10 3+1 44,2 480
S 15 3+1 50,2 600
L 20 3+1 60 750
L 25 3+1 71,75 820
S 5 3+2 25,6 400
S 10 3+2 29,2 480
S 10 3+2 31,46 620

Rozmery po
zabaleni (cm)

102 x 58 x 29
107 x 58 x 32
112 x 58 x 33
112 x 66 x 34
127 x 72 x 38
127 x 80 x 38
106 x 58 x 32
112 x 60 x 32

113 x 65 x 35
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Dno v tvare
pismena V

Model

S$J1050 - Novinka

EX Sport

EX Limited - Novinka
EXR

VX

vXC

VX Deluxe

VX Cruiser - Novinka
VX HO Cruiser
FXHO

FX HO Cruiser
FXSVHO

FX SVHO Cruiser

GP 1800R HO

GP 1800R SVHO

Platne od 1.1.2021. Yamaha si vyhradzuje pravo na zmenu tychto Udajov bez predchadzajiceho upozornenia.
Yamaha si vyhradzuje prévo urobit v tomto dokumente chybu. Zmeny vyhradené.

Odporicéana
maloobchodna
cenav EUR s DPH
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10900
12700
13 000
12 800
12000
13 400
15 200
16 800
19 400
20 300
22 200
23 100
17 900
22 400

Dizka (cm)

314
314,0
314
335
335
335
337,0
335
358
358
358
358
335
335

VODNE SKUTRE
B g
£ 2
76 79
113 115
113 115
113 115
122 119
122 119
122 119
124 120
122 119
127 123
127 123
127 123
127 123
122 119
122 119

Ceny propagacnych modelov st platné do zrusenia alebo do vypredania zasob.

Hmotnost (kg)

265
273
245
321
303
301
316
348
379
380
371
372
333
350

Objem (cm3)

1049
1049
1049
1049
1049
1049
1049
1049
1812
1812
1812
1812
1812
1812

1812

Palivova nadrz (1)

N
o
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Kapacita schranky

VAMALUBE | Y33

Max. pocet os6b
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1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3

1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
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EACTELTY vamaLUBE

Parts & Accessories

Znajdz nas:

www.yamaha-motor.sk
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